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Listwa sufitowa C340 Orac Decor

Cena brutto 366,30 zł

Cena netto 297,80 zł

Cena poprzednia 398,22 zł

Dostępność Dostępny

Czas realizacji 1-2 dni robocze

Numer katalogowy C340

Kod producenta C340

Producent Orac Decor

Wysokość w cm 13,5

Głębokość w cm 25,6

Opis produktu

Listwa dekoracyjna, narożnikowa, sufitowa, gzyms, inaczej
faseta seria Luxxus Orac Decor wzór C340
Bardzo popularny wzór fasety (listwy przysufitowej) wykonanej z materiału Purotouch, będącego specjalną odmianą
poliuretanu. Wytwarzane w procesie wysokociśnieniowego spieniania i sezonowania, pokrywane są następnie gruntującą farbą
podkładową koloru białego. Po montażu, wskazane jest pomalowanie elementów, celem uzyskania jednolitej barwy sztukaterii
na całej długości i zamaskowaniu spoin.

Wymiary listwy: długość: 200 cm głębokość : 13,5 cm wysokość : 25,5m 

Grupa produktu: bez zdobień Gzymsy klasyczne najczęściej spotykane są w kombinacji z listwami panelowymi oraz
przypodłogowymi jako wykończenie wnętrz w stylu vintage lub country. Również klasyczne wnętrza nawiązujące do Ludwika
XV, epoki wiktoriańskiej lub włoskiego renesansu nie obędą się bez pięknych wykończeń tworzących wyjątkową atmosferę.
Gzymsy o prostej formie idealnie nadają się do wnętrz o bardziej nowoczesnym, oryginalnym charakterze.

Poznaj elegancki dodatek, który nie tylko podkreśli wyjątkowy charakter Twojego wnętrza, ale również stanie się praktyczną
oraz trwałą ozdobą. Listwa sufitowa C340 Orac Decor to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących niebanalnych elementów
dekoracyjnych. Wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, gwarantuje długotrwałą trwałość bez utraty estetycznego
wyglądu.

Dzięki swoim precyzyjnym detalom oraz niezwykłemu wzornictwu, listwa C340 doda elegancji i klasy każdemu wnętrzu.
Swoim kształtem nawiązuje do tradycyjnych ornamentów, jednak dzięki nowoczesnym technologiom wykonywania jest
nieporównywalnie trwalsza i lepiej odpowiada na potrzeby współczesnego designu.

Listwa sufitowa Orac Decor jest nie tylko wspaniałym elementem dekoracyjnym, ale także praktycznym rozwiązaniem. Dzięki
swojej konstrukcji jest odporna na uszkodzenia oraz wilgoć, dzięki czemu doskonale sprawdzi się w pomieszczeniach
narażonych na większe zanieczyszczenie czy wilgotność, takich jak łazienka czy kuchnia.

Ponadto, dzięki swoim wymiarom oraz specjalnym kształtom, listwa C340 Orac Decor doskonale maskuje niedoskonałości w
wykończeniu ścian i sufitów, tworząc efektowne i harmonijne wnętrze.

Wybierz listwę sufitową C340 Orac Decor, by dodać swojemu wnętrzu wyjątkowy charakter, prestiż oraz praktyczne
rozwiązania. Odkryj nowe możliwości dekoracji i ciesz się pięknem swojego domu.
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